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Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2014: 00:45,50   2013: 00:45,00   2012: 00:39,00   2011: 00:36,00   2010: 00:34,00   2009: 00:33,00   2008: 00:32,50   2007: 00:31,50
2006 und älter: 00:31,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Nick Silling 2014 Teutonia Lippstadt 00:41,93 146
2. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,65 139
3. Paul Johan Grasse 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,72 138
4. Alvis Weber 2014 SF Unna 01/10 00:43,19 134

abgemeldet
Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld
Louis Hilke 2014 SG Lünen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,39 164
2. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:40,56 161
3. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 00:41,24 154
4. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 00:41,90 146
5. Paul-Luca Nienaber 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:41,98 146
6. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:42,69 138

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,30 267
2. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:35,41 243
3. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:35,95 232
4. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 00:36,82 216
5. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 00:37,43 206
6. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:37,64 202
7. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:38,89 183

disqualifiziert
Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:03

abgemeldet
Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Moritz Schnell 2012 SG Siegen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,80 336
2. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,00 300
3. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 00:33,60 284
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 00:30,76 371
2. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:30,91 365
3. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,46 316

nicht am Start
Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jan Unterste 2009 SG Dortmund 00:30,91 365
2. Mattis Richter 2009 SG Lünen 00:32,72 308

abgemeldet
Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:27,58 515

abgemeldet
Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,74 410
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:29,74 410

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Michael Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:27,42 524
2. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:27,58 515
3. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,19 482
4. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,74 410
4. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:29,74 410
6. Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel 00:30,50 380
7. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 00:30,76 371
8. Leonard Corneli 2006 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:30,76 371
9. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:30,91 365
10. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 00:30,91 365
11. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,80 336
12. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,46 316
13. Mattis Richter 2009 SG Lünen 00:32,72 308
14. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,00 300
15. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 00:33,60 284
16. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,30 267
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:35,41 243
18. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:35,95 232
19. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 00:36,82 216
20. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 00:37,43 206
21. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:37,64 202
22. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:38,89 183
23. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,39 164
24. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:40,56 161
25. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 00:41,24 154
26. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 00:41,90 146
27. Nick Silling 2014 Teutonia Lippstadt 00:41,93 146
28. Paul-Luca Nienaber 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:41,98 146
29. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,65 139
30. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:42,69 138
31. Paul Johan Grasse 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,72 138
32. Alvis Weber 2014 SF Unna 01/10 00:43,19 134
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